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Résidence du BOIS DU BEYNERT - Opérations du compte  2017
ING Courant

Du 1/01/2017 au 31/12/2017

N° Date Tiers Catégorie Montant Total courant

- ARDENNE ELEC
38 2/05/2017 - ARDENNE ELEC Maintenance DI -1.004,98 -1.004,98

Total - ARDENNE ELEC -1.004,98

- ASSURANCES
35 18/04/2017 - ASSURANCES Prime annuelle -930,75 -930,75
55 3/07/2017 - ASSURANCES Ristourne assurance 79,34 -851,41

Total - ASSURANCES -851,41

- BELGACOM
9 19/01/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -23,67 -23,67

13 14/02/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -23,29 -46,96
20 31/03/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -23,97 -70,93
33 18/04/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -24,79 -95,72
41 16/05/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -24,55 -120,27
50 13/06/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -24,37 -144,64
61 13/07/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -26,07 -170,71
65 21/08/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -24,39 -195,10
78 12/09/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -24,58 -219,68
95 16/10/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -24,41 -244,09

100 14/11/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -26,38 -270,47
113 12/12/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -24,40 -294,87

Total - BELGACOM -294,87

- BTV
57 4/07/2017 - BTV Contrôle ascenseur -199,60 -199,60

Total - BTV -199,60

- ELECTRABEL
5 5/01/2017 - ELECTRABEL Décompte annuel 327,82 327,82

12 13/02/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -60,26 267,56
15 13/03/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -60,26 207,30
27 10/04/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -60,26 147,04
40 11/05/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -60,26 86,78
49 12/06/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -60,26 26,52
59 12/07/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -60,26 -33,74
64 10/08/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -60,26 -94,00
75 11/09/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -60,26 -154,26
92 11/10/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -60,26 -214,52
98 13/11/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -60,26 -274,78

110 11/12/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -60,26 -335,04
Total - ELECTRABEL -335,04
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- ENTRETIEN EXTERIEURS
43 24/05/2017 - ENTRETIEN EXTERIEURS Entretien extérieur -151,25 -151,25
47 7/06/2017 - ENTRETIEN EXTERIEURS Entretien extérieur -302,50 -453,75
84 25/09/2017 - ENTRETIEN EXTERIEURS Entretien extérieur -605,00 -1.058,75

111 11/12/2017 - ENTRETIEN EXTERIEURS Entretien extérieur -151,25 -1.210,00
Total - ENTRETIEN EXTERIEURS -1.210,00

- FRAIS DIVERS
39 2/05/2017 - FRAIS DIVERS Location salle + boissons AG -90,30 -90,30

103 22/11/2017 - FRAIS DIVERS Boissons AG -49,70 -140,00
104 27/11/2017 - FRAIS DIVERS Location salle -25,00 -165,00

Total - FRAIS DIVERS -165,00

- GESTION
114 12/12/2017 - GESTION frais de syndic -4.356,00 -4.356,00

Total - GESTION -4.356,00

- ING-BANQUE
1 2/01/2017 - ING-BANQUE Frais bancaires -127,58 -127,58
2 2/01/2017 - ING-BANQUE Frais bancaires -0,15 -127,73

Total - ING-BANQUE -127,73

- LA LORRAINE
11 31/01/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -88,64 -88,64
14 22/02/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -88,64 -177,28
19 31/03/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -51,20 -228,48
34 18/04/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -37,45 -265,93
42 16/05/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -51,20 -317,13
52 19/06/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -126,09 -443,22
60 13/07/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -88,64 -531,86
66 21/08/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -51,20 -583,06
81 18/09/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -88,64 -671,70
96 16/10/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -88,64 -760,34
99 14/11/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -139,84 -900,18

Total - LA LORRAINE -900,18

- PROCEDURE JUDICIAIRE
102 20/11/2017 - PROCEDURE JUDICIAIRE Acompte intermédiaire -4.000,00 -4.000,00

Total - PROCEDURE JUDICIAIRE -4.000,00

- SCHINDLER
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6 10/01/2017 - SCHINDLER Entretien ascenseur -1.017,24 -1.017,24
70 4/09/2017 - SCHINDLER Réparation ascenseur -78,19 -1.095,43
97 30/10/2017 - SCHINDLER Réparation ascenseur -134,92 -1.230,35

Total - SCHINDLER -1.230,35

- SOMATI
71 4/09/2017 - SOMATI Enretien extincteurs -306,40 -306,40
72 4/09/2017 - SOMATI Enretien dévidoirs -70,85 -377,25

Total - SOMATI -377,25

- SWDE
7 16/01/2017 - SWDE Eau Communs -30,70 -30,70
8 16/01/2017 - SWDE Eau Communs -31,06 -61,76

31 18/04/2017 - SWDE Eau Communs -30,70 -92,46
32 18/04/2017 - SWDE Eau Communs -31,06 -123,52
62 25/07/2017 - SWDE Eau Communs -34,71 -158,23
63 25/07/2017 - SWDE Eau Communs -33,63 -191,86
93 16/10/2017 - SWDE Eau Communs -32,69 -224,55
94 16/10/2017 - SWDE Eau Communs -32,69 -257,24

Total - SWDE -257,24

A1- DIGIACOMO
16 22/03/2017 A1- DIGIACOMO FONDS ROULEMENT 375,00 375,00
48 9/06/2017 A1- DIGIACOMO FONDS ROULEMENT 350,00 725,00
80 18/09/2017 A1- DIGIACOMO Fonds spécial procédure judi. 469,60 1.194,60
87 2/10/2017 A1- DIGIACOMO FONDS ROULEMENT 350,00 1.544,60

108 5/12/2017 A1- DIGIACOMO FONDS ROULEMENT 380,00 1.924,60
Total A1- DIGIACOMO 1.924,60

A10 - DETAILLE, Antoine
26 10/04/2017 A10 - DETAILLE, Antoine Solde 275,98 275,98
36 2/05/2017 A10 - DETAILLE, Antoine FONDS ROULEMENT 300,00 575,98
58 6/07/2017 A10 - DETAILLE, Antoine FONDS ROULEMENT 300,00 875,98
82 19/09/2017 A10 - DETAILLE, Antoine Fonds spécial procédure judi. 351,27 1.227,25
91 9/10/2017 A10 - DETAILLE, Antoine FONDS ROULEMENT 300,00 1.527,25

Total A10 - DETAILLE, Antoine 1.527,25

A2 - PIEROUX, Raphaël
22 3/04/2017 A2 - PIEROUX, Raphaël FONDS ROULEMENT 285,00 285,00
46 7/06/2017 A2 - PIEROUX, Raphaël FONDS ROULEMENT 285,00 570,00
68 31/08/2017 A2 - PIEROUX, Raphaël FONDS ROULEMENT 285,00 855,00
88 3/10/2017 A2 - PIEROUX, Raphaël Fonds spécial procédure judi. 323,75 1.178,75
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106 1/12/2017 A2 - PIEROUX, Raphaël FONDS ROULEMENT 285,00 1.463,75
Total A2 - PIEROUX, Raphaël 1.463,75

A3 - PASO, Nicolas
21 3/04/2017 A3 - PASO, Nicolas FONDS ROULEMENT 320,00 320,00
45 2/06/2017 A3 - PASO, Nicolas FONDS ROULEMENT 320,00 640,00
69 4/09/2017 A3 - PASO, Nicolas FONDS ROULEMENT 320,00 960,00
85 29/09/2017 A3 - PASO, Nicolas Fonds spécial procédure judi. 380,03 1.340,03

107 4/12/2017 A3 - PASO, Nicolas FONDS ROULEMENT 320,00 1.660,03
Total A3 - PASO, Nicolas 1.660,03

A4 - FASBENDER - BIRCHEN
76 11/09/2017 A4 - FASBENDER - BIRCHEN FONDS ROULEMENT 385,00 385,00
86 29/09/2017 A4 - FASBENDER - BIRCHEN Fonds spécial procédure judi. 496,30 881,30

112 12/12/2017 A4 - FASBENDER - BIRCHEN FONDS ROULEMENT 1.155,00 2.036,30
Total A4 - FASBENDER - BIRCHEN 2.036,30

A5 - HUYS, Ludovic
17 30/03/2017 A5 - HUYS, Ludovic FONDS ROULEMENT 305,00 305,00
44 31/05/2017 A5 - HUYS, Ludovic FONDS ROULEMENT 305,00 610,00
67 31/08/2017 A5 - HUYS, Ludovic FONDS ROULEMENT 305,00 915,00
79 14/09/2017 A5 - HUYS, Ludovic Fonds spécial procédure judi. 355,79 1.270,79

105 30/11/2017 A5 - HUYS, Ludovic FONDS ROULEMENT 305,00 1.575,79
Total A5 - HUYS, Ludovic 1.575,79

A6 - MATHIEU, Catherine
3 3/01/2017 A6 - MATHIEU, Catherine FONDS ROULEMENT 280,00 280,00
4 3/01/2017 A6 - MATHIEU, Catherine FONDS ROULEMENT 280,00 560,00

29 13/04/2017 A6 - MATHIEU, Catherine FONDS ROULEMENT 315,00 875,00
30 13/04/2017 A6 - MATHIEU, Catherine Solde 113,79 988,79
56 3/07/2017 A6 - MATHIEU, Catherine FONDS ROULEMENT 315,00 1.303,79
73 6/09/2017 A6 - MATHIEU, Catherine FONDS ROULEMENT 315,00 1.618,79

101 20/11/2017 A6 - MATHIEU, Catherine Fonds spécial procédure judi. 382,09 2.000,88
Total A6 - MATHIEU, Catherine 2.000,88

A7 - ANTOINE MAxime
23 4/04/2017 A7 - ANTOINE MAxime Solde 365,27 365,27
24 4/04/2017 A7 - ANTOINE MAxime FONDS ROULEMENT 390,00 755,27
51 14/06/2017 A7 - ANTOINE MAxime FONDS ROULEMENT 390,00 1.145,27
83 25/09/2017 A7 - ANTOINE MAxime Fonds spécial procédure judi. 520,54 1.665,81

116 13/12/2017 A7 - ANTOINE MAxime FONDS ROULEMENT 780,00 2.445,81
Total A7 - ANTOINE MAxime 2.445,81
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A8 - WYARD, Xavier
28 10/04/2017 A8 - WYARD, Xavier Solde 88,99 88,99
37 2/05/2017 A8 - WYARD, Xavier FONDS ROULEMENT 290,00 378,99
54 3/07/2017 A8 - WYARD, Xavier FONDS ROULEMENT 290,00 668,99
74 6/09/2017 A8 - WYARD, Xavier FONDS ROULEMENT 290,00 958,99
89 4/10/2017 A8 - WYARD, Xavier Fonds spécial procédure judi. 336,07 1.295,06

109 6/12/2017 A8 - WYARD, Xavier FONDS ROULEMENT 290,00 1.585,06
Total A8 - WYARD, Xavier 1.585,06

A9 - LEPIECE, Francine
10 25/01/2017 A9 - LEPIECE, Francine FONDS ROULEMENT 400,00 400,00
18 30/03/2017 A9 - LEPIECE, Francine Solde 153,52 553,52
25 5/04/2017 A9 - LEPIECE, Francine FONDS ROULEMENT 315,00 868,52
53 27/06/2017 A9 - LEPIECE, Francine FONDS ROULEMENT 315,00 1.183,52
77 12/09/2017 A9 - LEPIECE, Francine FONDS ROULEMENT 315,00 1.498,52
90 9/10/2017 A9 - LEPIECE, Francine Fonds spécial procédure judi. 384,55 1.883,07

115 13/12/2017 A9 - LEPIECE, Francine FONDS ROULEMENT 315,00 2.198,07
Total A9 - LEPIECE, Francine 2.198,07

TOTAL GENERAL 3.107,89 3.107,89


